                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЛАВРОВСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.03.2023 года                                                                                                                          № 7
О внесении изменений в муниципальную программу 
«Благоустройство территорий муниципального

образования сельское поселение «Деревня Лавровск» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. (в ред. от 02.07.2013 № 104-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Лавровск», решения Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Деревня Лавровск » от 21.12.2021г. № 65  «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Лавровск » на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу от 21.11.2018 № 44  «Благоустройство территорий муниципального образования сельское поселение «Деревня Лавровск »     согласно приложению (в редакции от 16.03.2022 № 02)
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в специально отведенных местах  на территории сельского поселения «Деревня Лавровск» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                    О.А.Власова 
                                                                                            Приложение № 1 к Постановлению
                                                                                                                   муниципальной программы

                                                                                                                  «Благоустройство территории МО СП

                                                                                                                  «Деревня Лавровск»   от16.03.2023 № 7
	 Наименование поселения
	    2022 год
	     2023 год
	    2024 год
	    2025 год

	«Деревня Лавровск»
	озеленение
	освещение
	озеленение
	освещен
	 озеленен
	освещен
	озеленение
	освещен

	
	308996,64
	397032,00
	318111,00
	364100,00
	206900,00
	361100,00
	157200,00
	364100,00
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